Borrello

foc. CCLXXXIII

Seminara

foc. DCCXXII

La Bagnyara non ponimo per che non paga nente. Summa li dicte focho-liere foche MDCCCLXXXVI.

Tenetur pro anno duc. MDCCCCXXXIII.

Die III mensis frebruarii, XI indictionis in terra Siminarie. Yo Gabriel Cardona, regio thesaurieri in tucto lo ducato de Calabria confexo avere receputo et habuto da lo excellente Conte de Sinopole tucte li denare de li fochoriere de sue terre cum Siminara, tanto per lo residuo de lo hanno de la VII et VIII indictione, quanto per tucto lo integro fochoriere de lo anno VIII et X indictione li quali focholieri summano anno quolibet MDCCCCLVI, li quali denare de fochoriere sono stati receputi tanto per mano mia quanto per meye substitute et cossi pervenute de la presente apodixa confexo in veritate commo lo dicto Conte ave pagato integramente tucte li denari che era tenuto per le dicte soye terre de Seminara. Modo et forma supradicta. Et per cautela et chyareczze de lo sopradicto Conte de Sinopole agio facta fare questa apodissa finale cas-sando et annullando onne altre apodissa che fosse facta per la dicta accasone fine a la iornata sopra dicta zyo e per lo complimento de lo anno X indictionis la quale apodissa agio soctu scripta de mia mano et niczyata de lo mio niczo. Data ut supra

duc. MMMCMXII

Regius thesaurarius Gabriel Cardona.

Fol. 5 t.

Focholier pro anno XI indictione che so et primo in quisto modo videlicet:

Sinopole	foc. CCXXXVIII
Sancta Crestina	foc. CCXXXVI
Sitzano	foc. XXV
Calanna	foc. CXXXXIII
Flumara Muri	foc. CCLXXXVIII
Burrello	foc. CCLXXX
Summa duc. MCCXXI.	

Die III mensis frebruarii, XI indictionis. Yo Gabriel Cardona, regio thesoriere in lo ducato de Calabria confexo avere receputo et habuto da lo excellente Conte de Sinopole per la raysone de soy fochoriere de le terre de sua signyoria excepto Seminara uncie octanta doye, tarì tre, le quale uncie LXXXII, tarì III sono per lo fochoriere de Pascha et de agusto de lo anno presente, XI indictione et assua cautela avimo facta fare la presente apodixa socto scripta de mia mano et niczata co lo mio proprio niczo, declarando commo de lo terzo fochoriere anno presentis de Natale simmo state contenti et pagati de le sue terre sopradicte ultra le sopradicte uncie LXXXII, tarì III. Scripta ut supra in Seminara.

Regius thesaurarius Gabriel Cardona.

Fol. 6

Focholiere pro anno XII indictione che in quisto so et primo videlicet:
Sinopole foc. CCXXXVIII

Sancta Crestina foc. CCXXXVI

Sitzano foc. XX

Flumaria Muri foc. CCLXXXVIII

Burrello foc. CCLXXX

Calanna foc. CXXXXIII

Et cossì sommano duc. MCCXXI.

Et per la tassa de Pascha et de agusto duc. LXXXI, tar. II che so in tucto
duc. MCCCII, tar. II.

Gabriel Cardona, regius thesaurarius in totu ducatu Calabrie etc. facimo
noto et manifesto como per lo in pronto generale facto per tucto lo riame in
posto per la Mayesta de Re tanto ad signyure et universitate como ad speciale
persune, lo excellente conte de Sinopoli me ave in prestato graciosamente in
nome et parte de la Mayestà de Re ducati mille ad raysone de carline dece per
ducato, li quali ducati M lo dicto Conte se deve retenere de li focholieri de sue
terre de lo anno futuro, XIII indictione. Et per sua cautela et chyareczze agio
facta fare quista presente apodissa de mano de Francisco Longo bardo et socto
scripta de mia mano et niczata co lo mio proprio niczo. Data in terra Seminarie
die III frebruarii, XI indictionis

duc. M

Regius thesaurarius Gabriel Cardona.

Comandamento.

Alfonxus Dei gratia Rex Aragonum, Scicilie citra et ultra etc. Gabriel
Cardona, regius thesaurarius, secretus et magister portulanus ducatus Calabrie
etc. Significamo abuye tucti et singuli sindici et canberlige de le socto scripte
terre et lochi che avimo assignato in pagamento a la Faucza de Seminara per
la sua provisyonе de li cento ducate che ave da la Mayesta de lo S. (*Signore*) Re
le subscripte denare che le dicte subscripte terre et lochi so ad resto pagati de
lo anno passato, XII indizione, per la terza paga de agusto pecunia fochulariorum
III, perro ve commandamo expresse tenore presencium a la pena de lo dublo
si secus per vos factum fuerit regio fisco inremissibiliter applicandam, che infra
octo dì a die presentacionis in antea.

Fol. 6 t.^o

Numerando, debiate avere pagati alla dicta Faucza li dicte denare sine
diminucionе aliqua et pilyate ad vestra cautela et nostra certitudine de ipsa
apodixa li quale so in tucto de uncie VII, tarì VI de lo socto scripte terre et
lochi, presens autem nostrum mandatum nostre proprie manus scriptyone et
solito noczo niczatum. Datum Seminarie, die XVII octubris, XIII indictionis.

Nomina subscriptorum sunt hec videlicet:

Da Sinopoli le compra de la terra deve dare	unc. III, tar. XVIII
Da Sinopoli la vecchya	tar. XVIII
Da Accquaro	unc. I, tar. XXV
Da Sancto Plecopi	tar. XV
Da Sancta Hufemia	tar. XII
Reg.	
Summa unc. VII, tar. VI.	
Regius theserarius Gabriel Cardona.	

Die III mensis decembris, XIII indictionis. Ed Faucza de Seminara recippe da Antonacy de mastro Iohanne, sindico de Sinopole, per mano de Andreya Spolito, mio nepote, in diversi di et volte secundo appare particularemente per una mia carta scripta per mano de lo sopra dicto Andreya unc. III, tar. XVIII

Die primo mensis agusti, XIII indictionis. Yo Falsa de Seminara per questa presente apodixa scripta per mano de Carlo Natale de Sinopoli confessò avere receputo in diverse volte da li socto scripti camberlinge per le paghe meye, secundo lassao hordinato lo magnifico thesoriere, li soscripti denari videlicet:

Da Sinopoli la vecchya, per mano de Morabito Corela	tar. XVIII
Dacquaro, per mano de Allegro	unc. I, tar. XXVII
Da Sancto Percopi, per mano de Cacusso	tar. XV
et da Sancta Heufemia, per mano de Ianarelle	tar. XII

Summa duc. vinte tar. duye, zoe duc. XXI, tar. II.

Noy Alfonso de Cardona conte de Rigo, per tenore de la presente facemo fede commo avemo recevuto da li sindici de Calanna per mano de Redericho, capitano de la Mocta Rossa, uncie sidece, tarì octo de gilyate de peso, li quale ac foreno consignate per lo nobele Grabiele Cardona, thesoriere de Calabria, per parte de pagamento de li fante pagati et mandati in questa nostra citate de Rigo per lo signore thesoriere per mandato provisione de la Mayesta de Re ad guardia de la citate predicta, li quali uncie VI, tarì VIII forono de li focholieri che doveano pagare le dicte sindici zio e Antonello de Sartiano per li focholieri de lanno XII indictionis. In fede de questo et accautela de lo dicto Antonello, sindico et universitate predicta, avemo facta fare la presente apodissa socta scripta de mia propria mano et sigillata de lo nostro consueto segillo. Datum in Castro nostro civitatis Rigii, die XII februarii, XII indictionis.

Summa duc. LXXXVII, tar. III.

Arfonsus de Cardona, conte de Regio, manu propria.

Summa duc. CXXXVIII, tar. III.

Fol. 7

Die XI mensis decembris, XIII indictionis. Yo Herricho de Burgo, locotenente in la Calabria Ultra per lo magnifico Grabiele Cardona, regio thesauario in lo ducato de Calabria etc. per tenore de la presente confexo avere habuto et receputo de lo ecellente Conte de Sinopoli per mano de lo egregio Salladino Marche, per nome de la universitate de Borrello, uncie sidece, tarì vinte octo, grana tridece et mezzo, li quali denari sono per parte de lo pagamento de le terre focholiere de agusto, proxime preterito, XII indictionis. Et per cautela de lo excellente Conte et clarecza de la universitate de Borrello, yo agio facta questa podissa de mano mia propria et nizcata de lo mio nizo consueto. Data Monte Lione, anno et die quibus supra duc. CI, tar. III, gr. XIII½

Il fol. 7 t. è bianco.

Fol. 8

Lo Conte de Arena.

Colte II de li fante et primo videlicet:

Arena cum Bello forte et Valle longa et Soretum cum casalibus et Filecatum
unc. XXVIII, tar. XV

Calida	unc. II
Miletum iuxta consuetum	unc. X
Francica	unc. VI
Sanctus Demetrius	unc. I, tar. XII, gr. X
Panaya	unc. I, tar. XXIIII
Surianum	unc. VII, tar. X
Sancta Catarina	unc. II
Stilyum	unc. XVI, tar. XX
Casalia Comitis	unc. III

Le quale sopra scripte terre sumano per colta unc. LXXVIII, tar. XXII,
gr. X. Et cossi e tenuto per le dicte colte II de li fante unc. CLVII, tar. XV

Anno domini MCCCCXXXVI (1446).

Die XVI mensis novembris, X indictionis. Yo Perro Sussulano, substituto de lo magnifico Grabiele Cardona, regio thesoriere de lo ducato de Calabria etc. per tenore de la presente apodixa me confexo avere receputo da lo excellente Conte de Arena etc. per mano de lo egregio Mactheo de Radice, per lo doye colte in poste per lo sussidio de duey fante per centenaro de focholieri in tute le terre de lo dicto signyore Conte, uncie CXXII, tarì VII, grana X. Et in alia mano ave assignato lo dicto Signyore conte a Ffrancisco Longo bardo mio compagno, secundo pare per sue scripture uncie XXXI, tarì XX, grana X che sumano in tucto uncie CLIII, tarì XXVIII, li quali dinari so ad complimento de

le integre doye colte de tucte le terre de lo dicto Signor Conte, hoc modo
videlicet:

Per le due colte de Arena et de li soy casali	unc. XXIIII, tar. XXVIII
Item per le doye colte de Coriano et soy casali	unc. XIII, tar. XX
Item per le doye colte de Panayra	unc. III, tar. XVIII
Item per le doye colte de Belloforte	unc. I, tar. XVIII

Fol. 8 t.

Item per le due colte de Valle longa et soy casali	unc. XVI
Item per le due colte de casalis Acomitis	unc. VI
Item per le due colte de la Mocta de Selva	unc. VIII, tar. VI
Item per le due colte de Sancta Catarina	unc. IIII
Item per le due colte de Stilo et de suye casali	unc. XXXIII, tar. X
Item per le due colte de Curada	unc. IIII
Item per le due colte de Melite et suy casali	unc. XX
Item per le due colte de Francicha et soy casali	unc. XII
Item per le due colte de Stefanaculo et Pachyenade, casale de Sancto Demitre	unc. II, tar. XXIIII
Item per le due colte de Filegate	unc. I, tar. XXIIII

Li quali tucte dinari so ala summa predicta de unc. CLIII, tarì XXVIII.

Unde ad futuram memoriam et cautela de lo dicto S. (*Signor*) Conte et soy terre, de agio facta la presente apodissa de mia mano propria et niczata de lo mio niczo. Et in presencia de le in fra scripte testimonie, cassando et annullando onne altra apodissa et scriptura facta per me de li dicte denare ma sulo la presente polisa sia valetura. Data Francice die ut supra unc. CLIII, tar. XXVIII

† Ego Perre Sussulanus manu propria.

† Ego Iohannes Antoninus de Piraginis interfuy et me subscrissi.

† Ego Carlus de Acquavia testis sum.

† Ego Rogerius de Martino de Miletto testor.

† Ego Iohannes de Sussulanus de Nola testor.

Resta unc. III, tar. XVII.

Fol. 9

Colte III contra Fyorentine che so tenuto le terre de lo Conte:

Arena cum Belloforte et Valle longa et Soretum cum casalibus et Filocatum tenetur	unc. XXVIII, tar. XV
Calida	unc. II
Miletum	unc. X
Sanctus Dometrius	unc. I, tar. XII, gr. X

Francica	unc. VI
Panaya	unc. I, tar. XXIII
Surianum	unc. VII, tar. X
Sancta Catarina	unc. II
Stilium	unc. XVI, tar. XX
Casalia Comitis	unc. III

Summano le sopra scripte terre per colta unc. LXXVIII, tar. XXII, gr. X
 Et sic te tenetur pro tribus collectis unc. CCXXXVI, tar. VII, gr. X.

Fol. 9 t.

Die VIIIII aprilis, XIII indictionis. Yo Herricho de Burgo, locotenente in Calabria Ultra per lo magnifico Grabiele Cardona, regio thesorario in lo ducato de Calabria etc. confexo avere receputo et abuto da lo excellente Conte de Arena, per mano de lo egregio Marche de le Conestabele uncie VIII, tarì VII, sive uncie nove, tarì secte, li quali sono per resta de le sopra pyu che devea dare lo dicto excellente Conte per tucte le colte passate et anche per le podisse dellanno de la XI e XII indictione, per lo focholiere colte et sale per tucti li dicti duye anne de le quale colte et polisse lo quieto et rendome per contento et pagato et per la cautela de lo dicto excellente Conte et clareze de lo dicto Marche yo agio facta questa podissa de mia mano propria et niczata de lo mio niczo consueto. Data in regia terra Montileonis anno et die quibus supra unce

Fol. 10

Colte II de la remessyone de le pene che so tenute tucte le dicte terre per colta uncie LXXVIII, tarì XXII, grana X che sommano in tucto le dicte doye colte unce CLVII, tarì XV.

Die penultimo mensis agusti, XIII indictionis. Yo Perre Sussulano, soptetuto de lo magnifico Grabiele Cardona regio thesoriere de lo ducato de Calabria etc. per tenore de questa presente apodixa si confexo avere receputo da lo excellente Conte de Arena etc. per le due colte in poste de lo anno passato, XII indictione, le quale colte foro donate a la Mayesta de lo S. (*Signore*) Re per le gracie per ipsa Mayesta concesse a li signyuri et abitante de quisto riame per tucte le terre de lo dicto signyore Cunte, uncie centu cinquanta tre, tarì vinte nove, li quali denare recepino in diversi dì et per mano de diversi persune, de la quale quantitate yo de agio facta polisa, antabicha et scripture de mia mano. Et per che cossì sta in veritate. Et per cautela de lo dicto Signyore Conte et clareze de la Regia Corte de agiu facta questa presente apodissa de mia mano propria et niczata de lo mio niczo, cassando et annullando onne altra apodixa et scripture per me facta de denare de le dicte due colte set solum la presente apodixa sia valitura. Data Francice die et indictione ut supra, anno Domini MCCCCL duc. CLIII, tar. XXVIII

Il fol. 10 t. è bianco.

Fol. 11

Sale per fochi MMMCCCCLXXXI a grani XXV $\frac{1}{2}$ thomolo de sale che summano thomola MDCCXXXV $\frac{1}{2}$ tenetur duc. DCCCLXXX, tar. I, gr. $\frac{1}{2}$.

Eodem die zoe die penultimo aguste, XIII indictione, Yo Perre Sussulano predicto si fa chyaro et confexo per questa presente apodixa avere receputo da lo dicto signyore Conte de Arena etc. per lo thomolo $\frac{1}{2}$ de sale in posto in lo anno passato, XII indictione, zoe a grana XXV $\frac{1}{2}$ per focho, lo quale sale fu donato a la Mayesta de lo S.R. (*Signor Re*) per laccasyone predicta de le gracie concesse per essa Mayesta a li Signyure et habitanti de questo riame per tucte le terre de lo dicto Signyore Conte, uncie CXXXVIII, tarì vinti tre de carlini de piso, li quali dinari recepino in diversi dì et per mano de diversi persune, de la quale quantitate de agio facta apodixe et scripture de mia mano et per che cossì sta in veritate et per cautela de lo dicto signyore Conte et chyarecce de la Regia Corte de agio facta la presente apodixa de mia mano propria et niczata de lo mio niczo, cassando et annullando onne altra apodissa, antabicha et scripture per me facta ma sula la presente apodissa sia valitura. Datum ut supra.

duc. DCCCLXXXII, tar. III

† Ego Carlus de Gacta testis sum.

† Ego Iohannes Antonius de Scilianus testis sum.

† Ego Nicolaus Angelus Coffarii premissis interfui et me subscrispi.

Il fol. 11 t. è bianco.

Fol. 12

Anno VIII indictionis.

Focholiere pro anno VIII indictionis per fochi MMMCCCCLXXXI teneatur ...

duc. MMMCCCCLXXXI

Anno Domini MCCCCXXXVI, die XXIII mensis madii, VIII indictionis, Tropee. Yo Grabiele Cardona, regio thesoriere de Calabria etc. me confexo et in veritate dico avere receputo et habuto in diverse fiate da lo excellente Conte de Arena per la paga integra de li focholieri de quisto presente anno de la VIII indictione, trimilia quattro cento novanta duye ducate, le quali le tocchano ad pagare sopra tucte le sue terre per raysone de li focholieri et per che cossì sta in veritate. Yo dicto Grabiele etc. e facta fare questa presente scripta, subscripta de mia mano propria et niczata co lo mio niczo. Et per plu cautela de lo dicto Conte, subscripta de le socto scripte testimonie nec non rompendo et annullando, cassando et irritando quale uncha altra intabicha che per meye substituto le fosse restata facta per mia parte per quisto dicto presente anno, ma solamente questa presente scripta la sia ultema et finale cautela de tucto lo

suo integro pagamento de li focholieri de questo dicto presente anno, indictione,
mense et die premissis. duc. MMMCCCCLXXXII

Regius thesaurarius Gabriel Cardona.

† Ego Stefanus de Gagetis de Neapoli legum doctor testor.

Anno X indictionis.

Focholiere pro anno X indictionis.

Die XVI mensis octobris, XI indictionis. Nuye Perre Conilyo, locotenente
de lo magnifico Grabiele Cardona, thesoriere de Calabria, secreto et magistro
portolano, per tenore de la presente finale polisa ve confessano avere receputo
et manuelemente habuto da lo excellente Conte de Arena etc. per tucti li focho-
lieri soy et de le soye terre che so fochi MMMCCCCLXXXI, ducati MMM
CCCCLXXXI pagati per mano nostra et mano de altri per nostra parte in
diverse volte et dì et per diverse mano per tucti li tre terzi de lanno passato de la
X indizione. Unde ad futuram memoriam Regie Curie et certitudinem et cautelam
dicti excellentis domini Comiti, presentem finalem apodixam excrissimus manu
nostra propria ac nicio niciavimus, cassando et annullando onnes alias antapocas,
scripturas et apodissas factas de dicta pecunia et sola finalis apodixa sit et per-
petua valetura et suis vassallis. Cusentie ut supra MCCCCXXXVII

duc. MMMCCCCLXXXI

Fol. 12 t.

Anno XI indictionis.

Focholiere pro anno XI indictionis per fochi MMMCCCCLXXXI tenetur
duc. MMMCCCCLXXXI.

Nuye Grabiele Cardona, regio thesorario, secreto et magistro portulano de
lo ducato de Calabria etc. per lo tenore de questa presente nostra apodixa finale
confexamo avere receputo et habuto presencialiter et manualiter da lo excellente
Conte de Arena, Stili, Melete etc. in diverse fiate et yorni de mane de certe et
diversi homini de sua parte per li focholieri che tocchavano ad pagare lo dicto
Conte per la Regia Corte per tute le terre soye et castella che so in la Calabria
supriori de lo anno proximo preterito de la XI indictione, in le terre solite statute
et consuete in bona pecunia et usuale moneta de quisto riame ducati MMM
CCCCLXXXI. Et per questo quitamo et assolvimo lo dicto Signyore Conte de
la dicta quantitate de dinare cassando, irritando et annullando onne altra apodixa
et antabicha che avessimo facta nuye o de nostri substituti et accautela de lo
Signyore Conte et suye herede et de suy vaxalli et certetudine de la Regia Corte
le avimo facta fare questa presente finale apodissa et perpetua liberacione et
quietacione subscripta de nostra propria mano et de le socto scripte testimonie

et nizata de lo nostro proprio niczo. Data in Montileonis sub anno Domini MCCCCL, die XXV mensis aprilis, XIII indictioni ...

duc. MMMCCCCCLXXXI

Regius thesaurarius Gabriel Cardona.

† Ego Herricus de Burgo testor.

† Ego notarius Nicolaus Iulianus de Monte de Cusentia testor et me subscripti.

† Ego Corradus de Medio de Cropano testor.

Fol. 13

Anno XII indictione.

Focholiere pro anno XII indictione per fochi MMMCCCCCLXXXI tenetur pro dicto anno ducati MMMCCCCCLXXXI. Et per la tassa de Pasca et de agusto ducati CCXXXII tarì III, grana X.

Summano in tucto duc. MMMDCCXXIII, tar. III, gr. X.

Nuye Gabriel Cardona, regio thesoriere, secreto et magistro portulano de lo ducato de Calabria etc. Per lo tenore de questa nostra presente apodixa finale confexamo avere receputo et habuto presencialiter et manualiter da lo excellente Conte de Arena, Stili, Meleti etc. in diverse fiate et iorni, per mano de certi et diversi homini da sua parte per lo terzo focholieri de Natale per lano de la XII indictione et de li duye tersi de la nova et generale tassa sequenti de lo dicto anno XII indictione in summa de ducati MMMDCCXXVI li quali denare lo dicto Signyore Conte era tenuto ad pagare a la Regia Corte de tucte le terre soye et castella che so in la Calabria soperiori in de li termini statuti, soliti et consueti, de bona et usuali moneta de questo Regno et per questo per lo tenore de questa nostra presente apodixa finale quietamo et assolvimo et liberamo lo dicto Signyore Conte de la dicta summa et quantitate de dinari, cassando, irritando et annullando onne altra apodixa et in tabicha quale lavessimo facta nuye oy vero nostre substituti. Et accautela de lo dicto signyore Conte et de sua herede et vassalli le avimmo facta fare questa presente finale apodixa, subscripta de nostra propria mano et nizata de lo nostro proprio niczo ad certitudine de la Regia Corte. Data in terra Montis Leonis sub anno Domini MCCCCL, die XXV mensis aprilis anni presentis XIII indictionis. Nec non la presente apodixa et nostra confexione ut supra avimmo facta fare presente le socto scripte testimoni, data ut supra.

duc. MMMDCCXXVI

Regius thesorarius Gabriel Cardona.

† Ego Herricus de Burgo testor.

† Ego Corradus de Modio de Cropani testor.

† Ego notarius Nicolaus Iulianus de Monte de Cusentia testis me subscripti.

Fol. 13 t.

Le terre de lo S. (*Signor*) Gironimo Ruffo colte II de li fante. Placanica colte II de li fante a uncia I per colta. Summano uncie II.

Palicze et Blanchalione a uncie I, tarì XV per colta. Summano uncie III.

Die VIII mensis aprilis, XII indictionis. Yo Perre Sussulano substituto de lo magnifico Grabiele Cardona, regio thesoriere de lo ducato de Calabria etc. Aio receputo da la universitate de Palicza, per mano de Bactesta Spinadeo per le due colte in poste per sussidio de la Mayesta de Re per le gracie concesse per epsa Mayesta e li signyuri et abitaturi de quisto riame, in quisto ultimo parlamento celebrato in Napole a die XXVIII de genaro de lo presente anno, XII indictione, uncie doye de carlini de piso et alloro cautela de agio facta la presente polissa de mia mano propria et niczata de lo mio niczo. Data in Monte Lione die ut supra. unc. II

(*Il documento è cancellato con due righe trasversali*).

Die II mensis septebris, X indictionis, Francisco Longo Bardo, regio procuratore fischale et lochetenente de lo magnifico thesoriere, si confessò avere receputo et habuto da lo S. (*Signor*) Gironimo Ruffo, per mano de Antonello de lo Conestabele, ducati XV li quali ducati quindecie so no per una colta de le due colte nove in poste per tucte soye terre videlicet: per Placanicha uncia I, per Palicze e Blanchalione ducati VIIII et per sua cautela agio facta la presente apodissa scripta de mia mano et niczata co lo mio proprio niczo. Data ut supra anno Domini MCCCCXXXVI. unc. II, tar. XV

Die X octobris, X indictionis. Eo Francischo Longo Bardo, regio commissario, confexo avere receputo et habuto da la universitate de Placanicha, per mano de frate Petro de Roma et Perrocta de Mantua, uncia I la quale uncia e per la una de le due colte novamente poste per la Regia Mayesta per che lantra colta me assignae Antonello de lo Contestabele zoe una altra uncia so uncie II. Et in alia mano agio habuto per la carraria et guardia tarì V et per secte di che so passate del tempo che avea de avere une ducato lo di me avendato tarì XV et per sua cautela agio facta la presente apodixa de mia mano et niczata collo mio proprio niczo. Ex Roccella, die mense ... anno Domini MCCCCXXXVI.

So li denari che a pilyate duc. MMM, tar. XX. Resta tar. XV.

Fol. 14

Colte III contra Fiorentine, Placanica a uncie I per colta summa ... uncie III. Palicze e Blancajone a uncie I, tarì XV per colta summa per colte III - uncie III, tarì XV.

Summa unc. VII, tar. XV.

Die XV octobris, XII inductionis. Yo Francisco Longobardo, regio commissario, confexo avere receputo da lo S. (*Signore*) Gironimo Ruffo, per mano de Dominico de Franche, ducate quaranta cinque sono per le tre colte che erano tassate le soye terre videlicet: Palice et Blancaione ducate nove per colta, che sono per le dicte tre colte ducati XXVII et la mecta de Placanica per tre colte, ad raysone de uncie una per colta, sono ducate dicesocto sicche fanno tucte in summa li dicte quarantacinque ducati et per sua cautela et de le dicte universitate agio facta la presente podissa finale, scripta de mia mano et niczata de lo mio niczo. Data ut supra. unc. VII, tar. XV

Colte II de la remissione de le pene videlicet: per Placanica a uncie 1 per colta summano uncie II.

Palicze et Blancaione per colte II a uncia I, tarì XV. Summa unc. III

Die VIII mensis aprilis, XII inductionis. Yo Pierre Sussulano, substituto de lo magnifico Grabiele Cardona, Regio thesorario de lo ducato de Calabria etc. Agio receputo da la universitate de Blancaione per le doye colte in poste per subssidio de la Mayestà de Re per le gracie concesse per essa Mayestà a li signyuri habitanti de quisto riame in quisto ultimo parlamento celebrato in Napoli a dì XXVIII de iennaro de lo presente anno, XII inductione, uncia una de Carlini de piso, li quali denari avimo receputo per mano de Cola Placzari, alloro cautela agio facta la presente apodixa de mia mano propria niczata de lo mio niczo. Data Montelione die ut supra unc. I